

RKJ2018 Holding ApS

Uldum Hedevej 8

7171 Uldum

Årsrapport for perioden 01.07.2024 - 30.06.2025

7. regnskabsår

CVR. nr. 39680467

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 2. oktober 2025

René Kristoffer Jørgensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |

Årsregnskabet

| | |
|---|----|
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse 01.07.2024 - 30.06.2025 | 8 |
| Balance pr. 30.06.2025 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2025 | 11 |
| Noter til årsregnskabet | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

RKJ2018 Holding ApS

Uldum Hedevej 8

7171 Uldum

CVR-nr.: 39680467

Stiftet: 01. februar 1999

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01. juli 2024 - 30. juni 2025

Sidste regnskabsår: 01. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

René Kristoffer Jørgensen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Østerbrogade 11 A

8722 Hedensted

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.745.141, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.263.967 og en egenkapital på kr. 6.160.885.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2024 - 30.06.2025

| <u>NOTE</u> | <u>2024/2025</u> | <u>2023/2024</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -5.000 | -4.575 |
| Andre finansielle indtægter | 2.761.279 | 2.002.265 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.646 | -3.349 |
| Ordinært resultat før skat | 2.753.633 | 1.994.341 |
| 2 Skat af årets resultat | -8.492 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 2.745.141 | 1.994.341 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 750.000 | 0 |
| Overført resultat | 1.995.141 | 1.994.341 |
| DISPONERET I ALT | 2.745.141 | 1.994.341 |

BALANCE PR. 30.06.2025

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2024/2025</u> | <u>2023/2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Kapitalinteresser | 2.508.000 | 2.508.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2.508.000 | 2.508.000 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 2.508.000 | 2.508.000 |
| Andre tilgodehavender | 2.253.308 | 302.266 |
| Tilgodehavender i alt | 2.253.308 | 302.266 |
| Likvide beholdninger | 1.502.659 | 697.422 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 3.755.967 | 999.688 |
| AKTIVER I ALT | 6.263.967 | 3.507.688 |

BALANCE PR. 30.06.2025

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2024/2025</u> | <u>2023/2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 5.360.885 | 3.365.744 |
| Afsat udbytte for regnskabsåret | 750.000 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | 6.160.885 | 3.415.744 |
| Selskabsskat | 8.492 | 0 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 8.492 | 0 |
| Anden gæld | 94.590 | 91.944 |
| Kortfristet gældsforpligtelser i alt | 94.590 | 91.944 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | 103.082 | 91.944 |
| PASSIVER I ALT | 6.263.967 | 3.507.688 |

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2025

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | Alle klasser af egenkapital |
|---------------------|------------------------------------|--------------------------|--|--|
| Egenkapital, primo | 50.000 | 3.365.744 | 0 | 3.415.744 |
| Årets resultat | 0 | 1.995.141 | 750.000 | 2.745.141 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 5.360.885 | 750.000 | 6.160.885 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2024/2025</u> | <u>2023/2024</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 0,0 | 0,0 |
| Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse. | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 8.492 | 0 |
| Årets ændring i udskudt skat | 0 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt | 8.492 | 0 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Den langfristede gæld forfalder således: | | |
| Afdrag, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| Afdrag, der forfalder indenfor 5 år | 8.492 | 0 |
| Heraf kortfristet del | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 8.492 | 0 |
| 4 Sikkerheder og pantsætninger | | |
| Ingen. | | |
| 5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser | | |
| Eventualaktiver | | |
| Ingen. | | |
| Eventualforpligtelser | | |

Ingen.
